ПОВЕСТКА ДНЯ:
О даче мотивированного мнения по проекту Положения об оплате труда и премировании работников Листопрокатного цеха № 8 ПАО «ММК» ОП ММК ЛПЦ 8-01-01.08.2020, редакция № 17

О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 5 к «Положению об оплате труда и премировании работников службы главного инженера ООО «МРК»», ПО МРК-320-04-2018, редакция № 2

О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 4 к ОП ОСК 676-01.08.2019 «Положение об оплате труда и премировании работников ремонтно-строительного цеха ООО «ОСК»»
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2020
	г. Магнитогорск
	№ 111-5

	О даче мотивированного мнения по проекту Положения об оплате труда и премировании работников Листопрокатного цеха № 8

	ПАО «ММК» ОП ММК ЛПЦ 8-01-01.08.2020, редакция № 17

Профсоюзный комитет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие Положения об оплате труда и премировании работников Листопрокатного цеха № 8 ПАО «ММК» ОП ММК ЛПЦ 8-01-01.08.2020, редакция № 17.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2020
	г. Магнитогорск
	№ 111-6

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 5 к «Положению об оплате труда и премировании работников службы

	главного инженера ООО «МРК»», ПО МРК-320-04-2018, редакция № 2

Профсоюзный комитет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 5 к «Положению об оплате труда и премировании работников службы главного инженера ООО «МРК»», ПО МРК-320-04-2018, редакция № 2.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2020
	г. Магнитогорск
	№ 111-7

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 4 к ОП ОСК 676-01.08.2019 «Положение об оплате труда и премировании

	работников ремонтно-строительного цеха ООО «ОСК»»

Профсоюзный комитет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 4 к ОП ОСК 676-01.08.2019 «Положение об оплате труда и премировании работников ремонтно-строительного цеха ООО «ОСК»».

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов